
能作ではお客様および従業員の安全と健康に配慮し、以下の対応を行っております。
お客様が安心してご来館いただけるよう、感染拡大リスクの低減に努めてまいります。

ご理解・ご協力のほど、何卒お願い申し上げます。

・スタッフはマスクを着用しております。
・店内の消毒、換気を定期的に行っております。
・スタッフは体調管理を徹底の上、出勤しております。
・スタッフからの積極的なお声がけは控えております。
・レジに飛沫防止シートを設置しております。
・金銭の受け渡しは、つり銭トレイを使用させていただいております。

・飛沫感染予防の観点から、原則すべてのお客様にマスク等の着用をお願いしております。
　ご飲食時を除き、マスク等の着用にご協力ください。
・発熱や咳などの症状がある場合や、健康に不安のあるお客様はご来館をお控えください。
・館内に消毒液を設置しておりますのでご利用ください。
・館内では、周囲の方との間隔を空けてお進みください。
・対面でのご飲食や、ご鑑賞中の会話はお控えください。

新型コロナウイルス感染症予防についての対策と
お客様へのお願い

＜お客様へのお願い＞


